
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 207/2020 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 28 de agosto de 2020.PORTARIA 207/2020 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 28 de agosto de 2020.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas

atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de

11/12/2019, considerando o Processo Eletrônico 23326.009345.2020-11, RESOLVE:

I - Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para constituírem a Subcomissão Local de

Acompanhamento das Atividades Não Presenciais do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia Mecânica:

Membros do Colegiado do Curso

Nome Componente Matrícula

Walter Macêdo Lins Fialho Presidente 4253436

Alexandre Ribeiro Andrade Docente Efetivo 3520769

Michelline Nery Azevedo Lima Docente Efetivo 3545868

Thiago Ribeiro Ferreira Docente Efetivo 1998211

Antonio Soares de Oliveira

Junior

Docente Efetivo 1194988

Phelipe Andrew Lino Braga Discente titular 201921140003

Reldry José da Silva Discente suplente 201921140035

Maria Margareth Rolim Martins

Rocha

Docente externo titular 1553732

Manoel Lopes Brasileiro Neto Docente externo suplente 1172233

Simone Fernandes da Silva Representante pedagógico titular 2125597

Dannilo Jose Pereira Representante pedagógico suplente 2229505

Karolayne Ribeiro de Goes Representação do DAEST 1012186

Membros do Núcleo Docente Estruturante

Nome Componente Matrícula




	Documento assinado eletronicamente por:

